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666. Cased Participation Medal. Copper, 66x76mm, by M. Kleppan. 
Pictograms of sporting events, ice crystals and Lillehammer 
Olympic emblem over Olympic rings. Rev. Modernistic ice crystal 
design with sports pictograms. EF, toning, in original wooden case. 
($400)

667. IOC Participant’s Pin. Goldplated, 14x19mm. Unc. Numbered, 
in white plastic wallet. ($100)

c668. Complete Set of 20 Torch Relay Pins and Norway’s Torch Relay 
Poster Board. Multicolor, 29.6x41.8cm (11.7”x16.5”), displays the 
torch relay in Norway with space for each of the 20 torch relay pins. 
EF. ($145)

c669. Centennial IOC Congress in Paris, 1994. Complete Set of 15 
IOC Congress Badges. Goldplated, enameled in French colors, 
30x70mm. All badges with different ribbons, in their original boxes. 
Unc. Scarce set. (15 pcs.) ($2,500)

ATLANTA, 26th OLYMPIC GAMES, 1996 
670. Small Size Rome 1960 Silver Torch Presented to Italian Gold 

Medal Winners in Atlanta 1996 by the Italian NOC. Cast silver, 
hallmarked “800”, 27.5cm (10.8”), by Paolillo Co., Rome. Nr. 61 
of 100 made for CONI and sponsor Assitalia. EF. With brochure, in 
large wooden presentation case, velvet lined, with plaque. ($2,500)

671. Boxed Participation Medal. Bronze, 60mm. Official torch logo. 
Rev. Quilt of leaves. Unc, boxed. ($150)

c672. Cased Swiss Olympic Team Medal. Silvered, 56x56mm, partially 
enameled in color. Atlanta logo between American and Swiss 
flag. Rev. “With Thanks for your Cooperation” in English, French 
language below. Toned EF, cased. ($250)

673. Swiss Olympic Team Pin. Silvered, color enamel, 28x35mm. 
Atlanta logo between American and Swiss flag. EF. ($65)

674. Complete Set of Ten Atlanta 1996 NBC Pins. Goldplated, 
multicolor, domed. All EF, in original case. ($125)

675. Starting Number. Multicolor, 23x20.5cm (9.1”x8.1”). EF. ($75)

676. Large Athens ’96 Bid Banner. Cream colored linen with green 
design, 352x238cm (138.6”x93.7”). Olympic rings over “Athens 

‘96”, olive branch at left. EF. ($100)
677. Waterford Crystal Atlanta 1996 Olympic Torch. 10.2x20cm 

(4”x2.9”), 3.1cm (1.2”) thick. Cauldron with “100 Atlanta 1996” 
and Olympic rings, flame logo above. EF, in original case with 
silver Atlanta logo. ($175)

c678. 1996 Budweiser Torch Beer Tap Marker. Gilt, flame in red-white-
blue, handle blue, 26cm (10.2”). New. ($75)

c679. Mascot Izzy Savings Bank. Multicolor, 20.8cm (8.2”) tall. Happy 
Izzy holding torch seated on winner’s podium. EF. ($75)

NAGANO, 18th OLYMPIC WINTER GAMES, 1998 
680. Boxed Participation Medal. Bronze, 60mm. Nagano logo over 

legend. Rev. Wooded mountainside. EF, in box with gilt logo. 
($375)

681. Paralympic Games Participation Medal. Bronze, 55mm. 
Paralympic Games legend. Rev. Braille legend. Unc., boxed. ($300)

c682. Official Italian NOC Pennant. Blue silk with gold thread 
embroidery, 28x39.5cm (11”x15.6”). Italian NOC logo over legend 
and Italian Olympic shield, tassels at sides. With bar and hanger. EF. 
($150)

c683. Set of Four Plush Snowlet Mascots. 13.5cm (5.3”) each. EF. Very 
scarce. ($375)

684. Participant’s Diploma. Gray and blue, 21x29.6cm (8.3”x11.7”). 
Named. EF. Very scarce. ($250)

685. FIFA Extraordinary Soccer Congress in Los Angeles 1999 
Badge. Goldplated, white and blue enamel, 30x35mm. With blue-
white ribbon inscribed with date in gold. EF. ($125)
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SYDNEY, 27th OLYMPIC GAMES, 2000
c686. Bronze Third Place Winner’s Medal Awarded in Boxing, Light 

Flyweight. Bronze, 68mm, by Wojciech Pietranik. Victory seated 
above stadium. Rev. Olympic rings over Sydney opera house and 
Sydney torch. EF/VF-EF. With blue ribbon embroidered in silver 

“SYDNEY 2000”. ($5,750)
687. Cased Participation Medal. Silvered AE, 50mm. Sydney Olympic 

logo. Rev. 3-line legend over Olympic rings. EF, in plastic case. 
($200)

c688. The 2000 Olympic Torch Relay Album with 16 Pins. Multicolor 
cardboard album, 28.5x27cm (11.2”x10.6”). Opens up to reveal 
map of Australia with 15 multicolor pins and goldplated 2000 
Olympic Torch Relay State Pin of NSW, text on left side. Complete 
set. EF. ($175)

689. Sydney 2000 Bid Golf Putter Cover. Handcrafted out of Australian 
Kangaroo leather, fur inside, 145x90mm (5.7”x3.5”). Color bid logo 
on putter. In wooden box. New. ($75)

690. Trio of Small Plush Mascots Syd, Olly and Millie. 12 to 14cm (4.7 
to 5.5”) tall. With key chains and original tags. EF. (3 pcs.) ($100)

691. Image Guidelines. Multicolor, 31x30cm (12.2”x11.8”). 12 topics 
and 2 CD’s in blue plastic ring binder with slipcover in blue padding 
with Sydney logo plaque. Numbered. EF. Scarce. ($250)

c692. Pair of Full Opening and Closing Ceremony Tickets. Multicolor 
with hologram, 9.5x22.2cm (3.7”x8.7”). EF. (2 pcs.) ($100)

693. Journey Book with Numbered Sydney Logo Lithograph. 
Released at the Sydney Logo Unveiling, September 1997. Journey 
Book 22pp., illus. in color, 25x25cm (9.8”x9.8”). Plus blindstamped 
logo, 25x25cm, numbered 175/500. Boxed. Presented to dignitaries 
who attended the logo unveiling. EF. ($200)

694. Sydney 2000 Bid Poster Sunday Race. Meeting at Royal Randwick 
Horse Race Course, 1993. Multicolor, 43.8x59.8cm (17.2”x23.5”). 
One of 100 posters. Lt. marginal creases o.w. EF. ($150)

695. (Autographed Poster) Sydney – A Sense of Place. Stiff paper, 
multicolor 51.2x42.8cm (20.5”x16.9”), designed by Judith Wise, 
issued by Sydney Olympic Coordination Authority before the 
Sydney logo was revealed. The only poster for the Sydney Olympic 
Games which depicts all venue sites. With signature in pencil and 
descriptive flyer by Judith Wise. EF. ($150)

696. Sydney 2000. Pair of “7 Network Australia” Posters 1998 for 
Sydney 2000. Multicolor, 41.8x59.1cm (`6.5”x23.3”). Nagano 
program and Nagano venues, with Sydney 2000 logo and Australian 
NOC emblem. Less than 100 each were made and distributed to various 
media/advertising outlets in Nagano 1998. EF. (2 pcs.) ($200)

SALT LAKE CITY, 19th OLYMPIC WINTER GAMES, 2002
697. Cased Participation Medal. Bronze plaque, 49x89mm, by O.T. 

Tanner. “Light the Fire Within” motto and Salt Lake City 2002 
logo on Utah’s famous arch, mountain view in back. Rev. Three 
athletes dashing out of mountain between legend and Olympic rings. 
EF, cased, in linen bag with circular leather logo. ($375)

698. Paralympic Participation Medal. Silvered, 50mm. Paralympic 
logo. Rev. Logo and dates of games. Unc., in original case. ($250)

699. Volunteer’s Medal. Bronze, 40x71mm, by O.T. Tanner. “Light 
the Fire Within” motto and logo on arch. Rev. Standing figure 
extending helping hand to 5 circular rings. EF, in blue presentation 
case. ($150)

c700. Mongolian Team Opening Ceremony Fox Fur Hat. Hat with 
3 fox tails in back and on sides. EF. ($225)

701. Torchbearer’s Diploma. Parchment-style paper, violet and orange, 
27.7x21.4cm (10.9”x8.4”). EF, crease in upper r. corner. ($150)

702. Volunteer’s Diploma. Lilac and gold, 19.1x27cm (7.5”x10.6”). 
With envelope. EF. ($100)
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703. Paralympic Volunteer’s Diploma. Lavender and green, 
21.3x21.3cm (8.4”x8.4”). EF, in envelope. ($100)

c704. Closing Ceremony Parade of Athletes Pass. Multicolor 
10.2x15.9cm (4”x6.3”). EF. ($60)

705. Complete Set of 29 Olympic Village Newspapers “Olympic 
Record”, January 29 to February 26, 2002. Each issue 8pp., 
illustrated in color, 29x43cm (11.4x16.9”). A wealth of information. 
EF. Scarce set (29 pcs.). ($175)

ATHENS, 28th OLYMPIC GAMES, 2004 
706. Participation Medal. Bronze, 50mm. Athens 2004 logo. Rev. 

Games legend. Greek text and wavy decoration on both sides. 
Mounted inside cardboard, between color covers. Space for 
participation diploma inside back cover. EF. ($200)

707. U.S. Team Pin Presentation Set Presented by the U.S. Chef de 
Mission to Other Chefs de Mission. Goldplated pins, partially 
enameled, housed in wood-like case, under glass, 15x20cm 
(5.9”x7.9”). With signature card. Both Unc. Rare. ($200)

708. U.S. Paralympic Team Pin Presented by the U.S. Paralympic 
Chef de Mission to Other Paralympic Chefs de Mission.
Goldplated pin, 37x75mm. Housed in wood-like case, under glass, 
15x20cm (5.9”x7.9”). Unc. Rare. ($200)

709. Paralympic Games Presentation Plaque from the Mayor of the 
Paralympic Village to a Chef de Mission. Silver medal, 55mm, 
encased in clear acrylic, 15x15cm (5.9”x5.9”). Unc., cased. Very 
rare. ($375)

710. International Conference on Athens 2004 Olympic Games 
Security, May 2004. Participation Medal. Goldplated and silvered, 
in clear acrylic. Cased, Unc. ($150)

711. Commemorative Czech Medal. Silver, 34mm, by L. Kozak. 
Stadium encircled by ancient Greek Olympic events. Rev. Globe 
encircled by modern pictograms. Unc., cased. ($85)

712. Pair of Italian Paralympic Pennants. Athens 2004. Multicolor, 
25.3x32.9cm (10”x13”). Plus 2005 new Paralympic logo pennant,
24.8x35cm (9.8”x13.8”). Silk, with gold-colored tassels. Both EF. 
(2 pcs.) ($150)

713. Large Paralympic Plush Mascot. Multicolor seahorse, 46.5cm 
18”) tall. EF. ($100)

714. Polish Team Eagle Plush Mascot. 8cm (3.2”). Eagle with yellow 
beak, red feet and paper cap. EF. ($50)

715. Commemorative Olympic Games in Athens 1896-2004 
Embossed Silver Wall Plaque. 950 hallmarked silver, 13x10cm, 
on wooden plaque, 18.8x16cm (7.4”x6.3”). Two ancient Greek 
wrestlers surrounded by olive branches and “Athens 1896-2004” 
legend. EF, boxed. ($125)

716. Commemorative Address Book with Silver Plaque and Dust 
from Ancient Olympia. Address book with leather covers, 
15x21.3cm (5.9”x8.4”). Features an embossed, sterling silver plaque 
on cover with ancient Greek runners and the Parthenon, also 
embedded soil dust of Olympia between legend in English. EF, 
boxed. ($125)

717. Fifth Place Winner’s Diploma Awarded in Boxing Welter Weight.
Multicolor, 20.9x29.8cm (8.2”x11.7”). Facsimile signatures of IOC 
and Athens 2004 Organising Committee Presidents. In slipcover. 
EF. ($475)

c718. Torchbearer’s Diploma. Multicolor, center red, 21x29.7cm 
(8.3”x11.7”). Torch relay logo upper r., all continents touched by 
torch relay below. Facsimile signature of IOC President Rogge and 
Organising Committee President Angelopoulos-D. EF. ($175)
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719. Torchbearer’s Supporter Diploma. As preceding diploma
but center in blue. The supporter runs alongside the torch runner. 
Unc. ($150)

720. IOC Recognition Certificate for the Athens 2004 Olympic 
Games. Gray and gold, 21x29.7cm (8.3”x11.7”). With facsimile
signature of IOC President Rogge. EF, lt. creases. ($150)

c721. Athlete’s Ticket for Opening Ceremony. Parade of Athletes, 
August 13, 2004, Olympic Indoor Hall. Multicolor with hologram,
6.6x19cm (2.6”x7.5”). EF. ($75)

c722. Full Ticket. Paralympic Games Opening Ceremony. Multicolor,
9.2x21.4cm (3.6”x8.4”). EF. ($75)

c723. 117th IOC Session in Singapore, 2005. IOC Secretariat Badge.
Silvered, color enamel, 30x53mm. With white-red white ribbon,
white cord. Original packaging. Unc. Scarce. ($250)

TORINO, 20th OLYMPIC WINTER GAMES, 2006
724. Boxed Participation Medal. Silvered bronze, 39mm. Logo. Rev.

Olympic rings over motto. In circular color cardboard, within clear
round box. EF. ($350)

725. Boxed Bronze Participation Medal. As preceding medal but
bronze, presented to officials. With circular cardboard, within clear
round box. EF. ($400)

726. Swiss Olympic Team Plaque. Silvered, 56x57mm, partially
enameled in color. Torino logo over Italian and Swiss flags. Rev.
Flame over “we are on fire” legend. EF, cased. ($250)

727. Russian Olympic Team Medal. Goldplated, 50mm. Torino 2006
logo. Rev. Russian NOC logo. EF, in red velvet case. ($150)

728. Set of Five Moldovia Torino 2006 Badges. Goldplated, color
enamel, 25x42mm. All different colors, for Chef de Mission, Press,
Trainer, Official and _____. Unc., cased. Very scarce set. ($700)

c729. U.S. Team Pin Set and U.S. Paralympic Team Pin Set. Silvered,
enameled, black, white and lt. blue enamel, 32x35mm. In wood-like
case and carton. Unc. (25 pins). ($300)

c730. 118th IOC Session in Torino, 2006. IOC Commission Badge.
Silvered, iridescent blue, 33x33mm. With red-white-red ribbon, and
blue cord. Original packaging. Unc. ($200)

731. 118th IOC Session in Torino, 2006. IOC Secretariat Badge. 
Silvered, iridescent blue, 33x33mm. With white-red-white ribbon,
and blue cord. Original packaging. Unc. ($200)

732. 118th IOC Session in Torino, 2006. Organising Committee 
Badge. Silvered, iridescent blue, 33x33mm. With red ribbon, and
blue cord. Original packaging. Unc. ($200)

733. 118th IOC Session in Torino, 2006. International Federation 
Badge. Silvered iridescent blue, 33x33mm. With blue ribbon, and
blue cord. Original packaging. Unc. ($200)

c734. Cross Country Skiing Starting Number. Multicolor. EF. ($150)
c735. Plush Mascots Neve and Glitz. Red and blue, 21.5cm (8.5”).

In their original plastic bags. New. (2 pcs.) Very hard to find set.
($150)

c736. Fourth Place Winner’s Diploma Awarded for Men’s Ice Hockey.
Red and pink, rings in color, 21x29.6cm (8.3”x11.7”). With pictorial
cover. Unc. ($600)

737. Participation Diploma. Red and pink, 29.7x21cm (11.7”x8.3”).
With pictorial cover. EF. ($125)

c738. Opening and Closing Ceremony Marching Passes for the 
Athletes. Orange-brown and blue, 10x15cm (3.9”x5.9”). EF. (2 pcs.)
($100)

739. Opening Ceremony Program for the IX Paralympic Winter 
Games. 32pp. illustrated in color, 18.1x28.8cm (7.1”x11.3’).
EF. ($75)

c740. Group of Four Full Tickets. Curling, Feb. 20; Speed Skating, 
Feb. 22; Snowboarding, Feb. 23; and Cross-Country Skiing, Feb. 
24. Multicolor with hologram, 8.3x20cm (3.3”x7.0”). Unc. (4 pcs.)
($125)

c741. Group of Three Full Tickets. Freestyle Skiing, Feb. 19; 
Ice Hockey, Feb. 22, and Bobsleigh, Feb. 24. Multicolor with
hologram, 83.x20cm (3.3”x7.9”). Unc. (3 pcs.) ($90)

742. (Book) Culicchia, Giuseppe. The Shape of a Dream. Torino, 2005.
48pp. illustrated in color, 24.5x24.7cm (9.6”x9.7”). The story of the
design and manufacture of the Torino torch by Pininfarina. Color
boards. New. ($100)
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